
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 52,558,000 円（税込み）

変更金額 +8,217,000 円（税込み）

変更後の契約金額 60,775,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和6年12月19日

（株）建設技術研究所

土木関係建設コンサルタント業務

調整池計画検討　１式
関係機関協議資料作成　１式

令和5年3月29日

令和6年12月27日

東京都中央区日本橋浜町三丁目２１番１号

Ｒ５国道４号東埼玉道路調整池計画検討業務

自）埼玉県八潮市八條地先
至）埼玉県春日部市水角地先

１．調整池詳細修正設計の追加
現地調査の結果、調整池構造の見直しの必要が生じたため、本業務に調
整池詳細修正設計を追加する。
２．仮設調整池詳細設計の追加
現地調査の結果、仮設調整池を設置する必要が生じたため、本業務に仮設
調整池詳細設計を追加する。
３．ＢＩＭ／ＣＩＭ適用業務に要する費用の計上
本業務当初特記仕様書第２５条に基づき、本業務のＢＩＭ／ＣＩＭ適用に要
する費用を計上する。


